
第５５回群馬県高等学校総合体育大会駅伝競走の部

男子　駅伝

総合成績リスト

順位 記録 No. チーム

コメント

1 2:04:18 1 農大二

(1) 28:37.50 (1) 37:09.89 (1) 1:01:50.05 (1) 1:25:55.81 (1) 1:34:40.47 (1) 1:49:40.01 (1) 2:04:17.23

(1) 28:37.50 (1) 08:32.39 (1) 24:40.16 (1) 24:05.76 (1) 08:44.66 (1) 14:59.54 (1) 14:37.22

2 2:10:11 8 前橋育英

(2) 30:42.98 (2) 39:32.04 (3) 1:04:20.67 (2) 1:29:47.16 (2) 1:38:54.38 (2) 1:54:37.13 (2) 2:10:10.35

(2) 30:42.98 (3) 08:49.06 (3) 24:48.63 (3) 25:26.49 (4) 09:07.22 (4) 15:42.75 (3) 15:33.22

3 2:10:12 2 樹徳

(3) 30:46.88 (3) 39:32.47 (2) 1:04:17.89 (3) 1:29:56.05 (3) 1:38:54.82 (3) 1:54:51.30 (3) 2:10:11.66

(3) 30:46.88 (2) 08:45.59 (2) 24:45.42 (4) 25:38.16 (2) 08:58.77 (7) 15:56.48 (2) 15:20.36

4 2:11:47 4 健大高崎

(4) 30:48.16 (4) 39:47.22 (4) 1:05:25.62 (4) 1:31:24.50 (4) 1:40:26.25 (4) 1:56:09.49 (4) 2:11:46.97

(4) 30:48.16 (6) 08:59.06 (4) 25:38.40 (5) 25:58.88 (3) 09:01.75 (5) 15:43.24 (4) 15:37.48

5 2:13:47 3 吾妻中央

(9) 32:52.57 (9) 41:49.58 (8) 1:07:45.62 (6) 1:33:06.42 (6) 1:42:16.06 (6) 1:57:53.98 (5) 2:13:46.36

(9) 32:52.57 (4) 08:57.01 (5) 25:56.04 (2) 25:20.80 (5) 09:09.64 (2) 15:37.92 (5) 15:52.38

6 2:13:57 5 富岡

(6) 30:59.02 (5) 40:12.19 (5) 1:06:10.47 (5) 1:32:50.34 (5) 1:42:11.24 (5) 1:57:53.50 (6) 2:13:56.82

(6) 30:59.02 (8) 09:13.17 (6) 25:58.28 (6) 26:39.87 (6) 09:20.90 (3) 15:42.26 (6) 16:03.32

7 2:17:06 7 高崎

(7) 32:04.73 (6) 41:03.44 (6) 1:07:42.20 (7) 1:35:23.09 (7) 1:44:51.88 (7) 2:00:48.21 (7) 2:17:05.22

(7) 32:04.73 (5) 08:58.71 (10) 26:38.76 (10) 27:40.89 (7) 09:28.79 (6) 15:56.33 (8) 16:17.01

8 2:19:31 9 桐生第一

(10) 32:56.30 (10) 42:33.01 (11) 1:09:56.57 (10) 1:37:00.50 (8) 1:46:30.22 (8) 2:03:15.27 (8) 2:19:30.57

(10) 32:56.30 (9) 09:36.71 (12) 27:23.56 (8) 27:03.93 (8) 09:29.72 (9) 16:45.05 (7) 16:15.30

9 2:21:02 14 渋川

(13) 33:27.16 (11) 43:11.21 (9) 1:09:12.54 (9) 1:36:41.49 (10) 1:47:10.62 (9) 2:04:21.21 (9) 2:21:01.77

(13) 33:27.16 (11) 09:44.05 (7) 26:01.33 (9) 27:28.95 (14) 10:29.13 (13) 17:10.59 (9) 16:40.56

10 2:22:18 10 館林

(5) 30:58.78 (7) 41:16.40 (7) 1:07:44.95 (8) 1:36:32.31 (9) 1:46:55.47 (10) 2:05:28.15 (10) 2:22:17.78

(5) 30:58.78 (16) 10:17.62 (9) 26:28.55 (12) 28:47.36 (13) 10:23.16 (18) 18:32.68 (11) 16:49.63

11 2:22:59 13 太田工

(8) 32:28.79 (8) 41:33.18 (10) 1:09:31.28 (11) 1:38:32.14 (11) 1:48:18.29 (11) 2:05:34.01 (11) 2:22:58.81

(8) 32:28.79 (7) 09:04.39 (15) 27:58.10 (15) 29:00.86 (9) 09:46.15 (14) 17:15.72 (15) 17:24.80

12 2:23:10 6 藤岡中央

(18) 35:26.10 (17) 45:04.36 (14) 1:11:55.16 (12) 1:38:50.52 (12) 1:49:40.50 (12) 2:06:08.24 (12) 2:23:09.91

(18) 35:26.10 (10) 09:38.26 (11) 26:50.80 (7) 26:55.36 (17) 10:49.98 (8) 16:27.74 (12) 17:01.67

群馬

藤岡中央 藤岡中央 藤岡中央 藤岡中央 藤岡中央 藤岡中央 藤岡中央

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

大塚    凜

ﾃﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ ｵﾓﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ ｲｼﾊﾞｼ ﾕｳﾏ ﾖｼｻﾞｷ ｼﾝｺﾞ ｻﾄｳ ﾖｼｷ ｵｵﾂｶ ﾘﾝ

寺田  航大 面田　拓輝 山口　 陸 石橋  侑眞 吉﨑  信悟 佐藤  良樹

群馬

太田工 太田工 太田工 太田工 太田工 太田工 太田工

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

堀越　祐樹

ﾀｶﾀﾞ ﾏﾅﾄ ｲﾄｲ ｼｭｳｾｲ ｻｶﾓﾄ ﾘｭｳｷ ｶﾄｳ ﾙｶ ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ ﾐﾔﾉ ﾐﾂｷ ﾎﾘｺｼ ﾕｳｷ

髙田　愛斗 糸井　秀成 阪本　龍輝 加藤　琉翔 高橋　廉 宮野　海月

群馬

館林 館林 館林 館林 館林 館林 館林

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

田口　莞吹

ｱｲｶﾜ ｱﾕﾑ ｻｻｷ ﾕｺｳ ﾖｼﾅｶﾞ ｱﾕﾑ ｶﾜﾅﾍﾞ ﾃﾝｾｲ ｵﾉｻﾞﾜ ｺｳｽｹ ｶﾄﾞﾀ ﾘｮｳﾀ ﾀｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ

相川　歩夢 佐々木　愉康 吉永　歩 川鍋　天晴 小野澤　宏輔 門田　良太

群馬

渋川 渋川 渋川 渋川 渋川 渋川 渋川

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

青木　嘉杜

ﾜﾘﾀ ﾅﾂﾒ ｲﾉｳｴ ﾄｸﾋｺ ｾｷｸﾞﾁ ﾃﾙｷ ﾑﾗﾅｶ ﾂﾊﾞｻ ｼﾝﾄﾞｳ ｱｼｭﾄ ｲｼﾊﾗ ﾘｮｳﾄ ｱｵｷ ﾖｼﾄ

割田　夏芽 井上　登久彦 関口　晃毅 邑中　 翼 新藤　篤隼斗 石原　諒人

群馬

桐生第一 桐生第一 桐生第一 桐生第一 桐生第一 桐生第一 桐生第一

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

樋口　稜真

ｱﾗｲ ﾕｳﾀ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾂｶｻ ｲﾉｳｴ ｼｮｳｺﾞ ﾀﾅｶ ﾄﾓｷ ﾜﾀﾇｷ ﾄｷﾔ ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ

新井　優太 髙橋　優斗 小林　司 井上　将吾 田中　友貴 綿貫　凱也

群馬

高崎 高崎 高崎 高崎 高崎 高崎 高崎

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

八木　俊樹

ﾎﾘｸﾞﾁ ﾊﾅﾐﾁ ﾌｼﾞﾏｷ ﾘｮｳﾔ ｺﾊﾗ ﾄﾓｷ ｵｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ ﾖｳﾀﾞ ﾘｷ ﾊﾅｼﾏ ｵｳｶﾞ ﾔｷﾞ ﾄｼｷ

堀口　花道 藤巻　諒哉 古原　朋樹 小澤　京征 養田　吏紀 花島　央雅

群馬

富岡 富岡 富岡 富岡 富岡 富岡 富岡

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

岩井　凌斗

ﾃｼｶﾞﾊﾗ ﾕｳｷ ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ ﾔｼﾞﾏ ﾄﾓﾋﾛ ﾏﾂｼﾏ ｿﾗﾄ ｶﾄｳ ﾄﾓﾔ ｲｼｶﾜ ｼﾝﾉｽｹ ｲﾜｲ ﾘｮｳﾄ

勅使河原　由貴 鈴木　健太 矢島　睦大 松島　空大 加藤　智也 石川　真之介

群馬

吾妻中央 吾妻中央 吾妻中央 吾妻中央 吾妻中央 吾妻中央 吾妻中央

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

阿久津　隼司

ﾅｶﾞﾀ ｼｭｳ ｾｷｸﾞﾁ ﾖｵ ﾏﾂｲ ﾘｮｳｶﾞ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾃﾂｵ ｸﾛｲﾜ ﾔｽﾅｶﾞ ﾏﾂｼﾏ ｺｳﾀ ｱｸﾂ ｼｭﾝｼﾞ

永田　柊 関口　曜生 松井　遼河 冨沢　哲生 黒岩　靖永 松島　康太

群馬

健大高崎 健大高崎 健大高崎 健大高崎 健大高崎 健大高崎 健大高崎

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

小池　佑希

ｱｵｷ ﾙｲ ｵﾉ ﾕｳﾏ ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙﾄ ｺﾞｳﾔ ﾏﾅﾄ ｵｵﾅﾗ ﾘｭｳｷ ｵｵﾂｶ ｿｳ ｺｲｹ ﾕｳｷ

青木　瑠郁 小野　悠馬 水野　遥大 強矢　愛斗 大楢　龍輝 大塚　蒼

群馬

樹徳 樹徳 樹徳 樹徳 樹徳 樹徳 樹徳

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

江原　守平

ﾎﾘｺｼ ｼｮｳﾄ ﾔﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ ﾐｽﾞｺｼ ｱｵｲ ｲﾘｻﾜ ｾｲﾗ ｷﾑﾗ ｶｽﾞﾄ ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ

千明　大斗

ｺｸﾞﾚ ｴｲｷ ﾏﾂｼﾏ ｼｭﾝｾｲ ｷﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ ｶｼﾜﾄﾞ ｱｵｼ ﾀｶｸｻｷﾞ ｶﾂﾞｷ ﾓﾃｷﾞ ﾕｳﾋ ﾁｷﾞﾗ ﾀﾞｲﾄ

小暮　栄輝 松島　竣成 帰山　侑大 柏戸　葵志 髙草木　架月 茂木　悠飛

群馬

前橋育英 前橋育英 前橋育英 前橋育英 前橋育英 前橋育英 前橋育英

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｴﾊﾞﾗ ｼｭﾝﾍｲ

堀越　翔人 矢守　峻脩 水越　蒼生 入沢　世良 木村　一翔 新井　将太

農大二

板垣　俊佑 北村　勇貴

ｲﾀｶﾞｷ ｼｭﾝｽｹ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ

群馬 群馬

農大二 農大二

池原　悠月

ｲｹﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ

群馬

農大二

群馬

ﾅｶﾞｼﾏ ﾖｳｽｹ

永島　陽介

農大二

群馬

ﾜｹｽ ﾀｶﾉﾘ

分須　尊紀

8,087.5m

農大二

内山　喜宝

ｳﾁﾔﾏ ﾖｼﾀｶ

群馬

石田　洸介

10,000m

農大二

群馬

ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ

第１区 第４区

8,107.5m

第３区

3,000m

第２区

5,000m

第７区

5,000m

第６区

3,000m

第５区



13 2:25:51 12 桐生

(14) 33:27.81 (13) 43:34.92 (13) 1:11:27.98 (13) 1:40:02.31 (13) 1:50:00.64 (13) 2:06:59.20 (13) 2:25:50.72

(14) 33:27.81 (14) 10:07.11 (14) 27:53.06 (11) 28:34.33 (12) 09:58.33 (11) 16:58.56 (20) 18:51.52

14 2:26:37 15 前橋

(11) 33:03.71 (12) 43:22.52 (16) 1:12:43.34 (16) 1:41:54.71 (14) 1:51:48.19 (15) 2:09:29.85 (14) 2:26:36.07

(11) 33:03.71 (17) 10:18.81 (17) 29:20.82 (16) 29:11.37 (11) 09:53.48 (15) 17:41.66 (13) 17:06.22

15 2:27:28 18 桐生工

(16) 34:56.43 (15) 44:56.16 (12) 1:11:18.54 (15) 1:41:36.74 (16) 1:52:22.04 (14) 2:09:23.77 (15) 2:27:27.38

(16) 34:56.43 (13) 09:59.73 (8) 26:22.38 (18) 30:18.20 (16) 10:45.30 (12) 17:01.73 (17) 18:03.61

16 2:27:36 21 市前橋

(15) 34:34.01 (14) 44:27.29 (15) 1:12:16.66 (14) 1:41:15.84 (15) 1:51:51.86 (16) 2:10:17.44 (16) 2:27:35.16

(15) 34:34.01 (12) 09:53.28 (13) 27:49.37 (14) 28:59.18 (15) 10:36.02 (17) 18:25.58 (14) 17:17.72

17 2:32:46 11 伊勢崎商

(12) 33:13.27 (16) 44:57.22 (17) 1:13:23.91 (17) 1:42:15.36 (17) 1:53:33.47 (17) 2:14:57.13 (17) 2:32:45.70

(12) 33:13.27 (20) 11:43.95 (16) 28:26.69 (13) 28:51.45 (19) 11:18.11 (20) 21:23.66 (16) 17:48.57

18 2:33:59 17 高崎商

(19) 36:30.40 (19) 46:44.83 (19) 1:16:40.30 (19) 1:47:40.61 (19) 1:57:30.65 (19) 2:15:33.61 (18) 2:33:58.38

(19) 36:30.40 (15) 10:14.43 (18) 29:55.47 (19) 31:00.31 (10) 09:50.04 (16) 18:02.96 (18) 18:24.77

19 2:34:12 16 太田

(17) 35:14.11 (18) 45:42.82 (18) 1:16:20.23 (18) 1:46:04.87 (18) 1:56:57.91 (18) 2:15:32.80 (19) 2:34:12.00

(17) 35:14.11 (18) 10:28.71 (19) 30:37.41 (17) 29:44.64 (18) 10:53.04 (19) 18:34.89 (19) 18:39.20

20 2:37:47 20 前橋東

(20) 37:30.62 (20) 48:32.16 (20) 1:19:42.50 (20) 1:51:33.80 (20) 2:04:09.34 (20) 2:21:02.85 (20) 2:37:46.59

(20) 37:30.62 (19) 11:01.54 (20) 31:10.34 (20) 31:51.30 (20) 12:35.54 (10) 16:53.51 (10) 16:43.74

21 #N/A #N/A #N/A

### #N/A ### #N/A ### #N/A ### #N/A ### #N/A ### #N/A ### #N/A

### #N/A ### #N/A ### #N/A ### #N/A ### #N/A ### #N/A ### #N/A

OP1 2:33:38 51 沼田・利根実

(OP) 38:17.51 (OP) 50:02.90 (OP) 1:19:05.57 (OP) 1:47:54.94 (OP) 1:58:32.73 (OP) 2:16:39.66 (OP) 2:33:37.47

(OP) 38:17.51 (OP) 11:45.39 (OP) 29:02.67 (OP) 28:49.37 (OP) 10:37.79 (OP) 18:06.93 (OP) 16:57.81

OP2 2:28:47 52

(OP) 35:16.93 (OP) 45:03.66 (OP) 1:13:35.79 (OP) 1:43:03.62 (OP) 1:53:16.31 (OP) 2:10:17.66 (OP) 2:28:46.39

(OP) 35:16.93 (OP) 09:46.73 (OP) 28:32.13 (OP) 29:27.83 (OP) 10:12.69 (OP) 17:01.35 (OP) 18:28.73

太田東・高崎

北・清明・市

太田 群馬

太田東・高崎北・清明・市太田 太田東・高崎北・清明・市太田 太田東・高崎北・清明・市太田 太田東・高崎北・清明・市太田 太田東・高崎北・清明・市太田 太田東・高崎北・清明・市太田 太田東・高崎北・清明・市太田

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

髙橋　斗麻

ﾎﾘｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｷ ﾐｷ ﾏﾅﾄ ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ ﾀﾑﾗ ﾊﾙｷ ﾊﾄﾘ ｼｮｳｴｲ ｶﾈｺ ﾘｸ ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ

堀口　秀喜 三木　真仁 須永 柊音 田村 陽貴 羽鳥　省栄 金子　陸

群馬

沼田・利根実 沼田・利根実 沼田・利根実 沼田・利根実 沼田・利根実 沼田・利根実 沼田・利根実

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

内山　雅孔

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ ｽﾄｳ ﾀｲｷ ﾊﾗｻﾜ ｴｲｽｹ ﾌｴﾀ ﾀｶﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｷ ｻｻﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ ｳﾁﾔﾏ ｶﾞｸ

小林　夏葵 須藤　太輝 原澤　英佑 笛田　貴仁 山田　理基 笹原　琉星

群馬

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

#N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

群馬

前橋東 前橋東 前橋東 前橋東 前橋東 前橋東 前橋東

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

時田　遥希

ｲｼﾊﾞｼ ｲﾌﾞｷ ﾄｶﾞﾐ ｿｳｼ ｱﾗｲ ﾕｳｷﾞ ﾏﾙｲﾁ ﾋﾛﾄ ｱﾗｲ ﾌﾐﾔ ﾀｶﾊｼ ﾐﾛｸ ﾄｷﾀ ﾊﾙｷ

石橋　伊吹 砥上　蒼至 新井　悠義 丸一　碩統 新井　文也 高橋　未禄

群馬

太田 太田 太田 太田 太田 太田 太田

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

廣田宗久

ｴﾝﾄﾞｳﾅｵｷ ｶﾈﾊﾏﾊﾔﾃ ｽｽﾞｷｺｳｾｲ ｶﾅﾔﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞﾏﾙﾕｳｷ ﾓﾃｷﾞﾚｲﾔ ﾋﾛﾀｶｽﾞﾋｻ

遠藤直輝 金濱はやて 鈴木滉正 金谷大輝 藤丸結生 茂木麗矢

群馬

高崎商 高崎商 高崎商 高崎商 高崎商 高崎商 高崎商

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

生方　楓人

ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾑ ﾈｷﾞｼ ﾙｵﾝ ｳﾌﾞｶﾀ ﾅﾂｷ ｻﾙﾜﾀﾘ ﾀｶﾔ ﾐﾂﾎﾞﾘ ﾘｷﾄ ﾂﾂﾐ ｶｲﾄ ｳﾌﾞｶﾀ ﾌｳﾄ

中村　望夢 根岸　琉穏 生方　捺希 猿渡　誉也 三堀　力翔 堤　海翔

群馬

伊勢崎商 伊勢崎商 伊勢崎商 伊勢崎商 伊勢崎商 伊勢崎商 伊勢崎商

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

大和  康晟

ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾄ ｳｴﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ ﾋﾉﾊﾗ ﾀｸﾔ ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾅﾀ ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ ｲｼﾊﾗ ｱｻﾋ ﾔﾏﾄ ｺｳｾｲ

北原  佑都 上原  龍星 日野原  拓也 五十嵐  暖 鈴木  晴人 石原  旭

群馬

市前橋 市前橋 市前橋 市前橋 市前橋 市前橋 市前橋

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

中川　幹太

ﾎｼﾉ ﾕｳﾏ ｻﾄｳ ｶﾅﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾗ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ ｷﾀﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ ﾈｷﾞ ﾕｳｷ ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾀ

星野  祐真 佐藤  奏拓 丸山　宝 田中  温人 喜夛本  峻輔 根木  祐輝

群馬

桐生工 桐生工 桐生工 桐生工 桐生工 桐生工 桐生工

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

持明　恒希

ﾀｶﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ ｺｼﾞﾏ ｹﾝｼﾛｳ ﾐﾔｹ ﾘｮｳﾄ ﾔﾏｶﾐ ﾕｳｻｸ ｸﾘﾀ ｺｳﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾛ ｼﾞﾐｮｳ ｺｳｷ

高森　俊輔 小島　健士朗 三宅　諒瞳 山上　優作 栗田　昂汰 山口　悦宏

群馬

前橋 前橋 前橋 前橋 前橋 前橋 前橋

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

山口　佳祐

ﾐﾀ ｺｳｽｹ ﾖｼｶﾜ ﾋﾛﾄ ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳ ｺｸﾞﾚ ｳｷｮｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾂﾅﾘ ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｽｹ

三田　耕輔 吉川　大登 中原　崚我 渡部　佑 木暮　宇京 山田　達就

群馬

桐生 桐生 桐生 桐生 桐生 桐生 桐生

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

富宮  諒

ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ ｲﾄｲ ﾀﾞｲｷ ﾀｶﾀﾞ ﾕｳｾｲ ﾂﾅ ｼｮｳﾀ ｺｲｹ ﾀｲｾｲ ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ ﾄﾐﾐﾔ ﾘｮｳ

阿部 元飛 糸井　大貴 高田  悠生 綱 捷太 小池 泰世 石井 大希



第５５回群馬県高等学校総合体育大会駅伝競走の部

女子　駅伝

総合成績リスト

順位 記録 No. チーム

コメント

1 1:09:42 1 常磐

(2) 19:48.58 (1) 33:34.76 (1) 0:43:32.93 (1) 0:53:33.67 (1) 1:09:41.36

(2) 19:48.58 (1) 13:46.18 (1) 09:58.17 (1) 10:00.74 (1) 16:07.69

2 1:11:49 2 健大高崎

(1) 19:40.64 (2) 33:37.31 (2) 0:44:24.46 (2) 0:54:44.08 (2) 1:11:48.71

(1) 19:40.64 (2) 13:56.67 (3) 10:47.15 (2) 10:19.62 (2) 17:04.63

3 1:15:13 4 太田女

(4) 21:11.13 (3) 35:52.69 (3) 0:46:41.62 (3) 0:57:45.54 (3) 1:15:12.71

(4) 21:11.13 (3) 14:41.56 (4) 10:48.93 (3) 11:03.92 (3) 17:27.17

4 1:17:38 5 新島学園

(6) 21:43.65 (5) 37:16.22 (4) 0:47:38.59 (4) 0:58:58.73 (4) 1:17:37.33

(6) 21:43.65 (6) 15:32.57 (2) 10:22.37 (4) 11:20.14 (4) 18:38.60

5 1:20:08 3 高崎女

(8) 23:00.71 (6) 38:15.17 (6) 0:49:13.00 (5) 1:00:41.15 (5) 1:20:07.02

(8) 23:00.71 (5) 15:14.46 (5) 10:57.83 (6) 11:28.15 (8) 19:25.87

6 1:20:56 9 前橋東

(3) 21:05.44 (4) 36:13.60 (5) 0:48:16.74 (6) 1:00:46.44 (6) 1:20:55.83

(3) 21:05.44 (4) 15:08.16 (11) 12:03.14 (13) 12:29.70 (11) 20:09.39

7 1:21:54 8 前橋育英

(10) 23:35.15 (8) 39:43.83 (7) 0:50:45.76 (7) 1:02:31.81 (7) 1:21:53.37

(10) 23:35.15 (10) 16:08.68 (6) 11:01.93 (7) 11:46.05 (7) 19:21.56

8 1:23:03 6 渋川女

(12) 24:03.68 (11) 40:09.34 (8) 0:51:39.83 (8) 1:03:02.56 (8) 1:23:02.95

(12) 24:03.68 (8) 16:05.66 (7) 11:30.49 (5) 11:22.73 (10) 20:00.39

9 1:23:03 17 富岡

(5) 21:34.85 (7) 39:30.47 (10) 0:52:21.44 (10) 1:04:16.34 (9) 1:23:02.98

(5) 21:34.85 (17) 17:55.62 (14) 12:50.97 (9) 11:54.90 (5) 18:46.64

富岡 富岡 富岡 富岡 富岡

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ ﾀｶﾊｼ ｴｲｶ ｶﾝﾍﾞ ﾏﾅｶ ｸﾗﾊﾞﾔｼ ｷｴ ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾅ

高橋　雛乃 高橋　映花 神戸　愛華 倉林 樹恵 長谷川　菜奈

渋川女 渋川女 渋川女 渋川女 渋川女

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾀﾑﾗ ｱﾔﾘ ｼﾓﾀﾞ ﾊﾅ ｵﾌﾞﾁ ﾙﾅ ｼﾐｽﾞ ｶﾎ ﾊﾗ ｼｵﾘ

田村　綾里 霜田　羽那 小渕　瑠南 清水　華帆 原　汐李

前橋育英 前橋育英 前橋育英 前橋育英 前橋育英

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｲﾉｳｴ ﾅﾅﾐ ｺｳﾀﾞ ﾁﾎ ﾏﾂﾑﾗ ｶﾉ ｶﾈｺ ﾏﾅﾐ ﾅﾜﾉ ﾕﾗ

井上　七海 幸田　千穂 松村　花紀 金子　真実 縄野　夢來

前橋東 前橋東 前橋東 前橋東 前橋東

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｶﾈｺ ﾃﾙﾐ ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳﾘ ｶﾝｻﾞﾜ ｱｽｶ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾔﾈ

兼子　照実 町田　優里 神沢　明日香 田中　陽菜 瀧澤　彩音

高崎女 高崎女 高崎女 高崎女 高崎女

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｺﾎﾞﾘ ﾁｴﾘ ﾐﾔﾉｲﾘ ﾏｺﾄ ｻﾜｲ ﾙｲ ｸﾛｲﾜ ｶﾅ ﾄﾂﾞｶ ﾕｳｲ

小堀　千枝里 宮野入　真琴 澤井　琉衣 黒岩　夏奈 戸塚　友惟

新島学園 新島学園 新島学園 新島学園 新島学園

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｱﾍﾞﾀ ﾘﾂﾞｷ ﾋｸﾞﾁ ﾘｵ ﾀｶｷﾞ ﾅﾙﾐ ｷｼ ﾓﾓｶ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾁｶ

阿部田  莉月 樋口　里桜 高木  なるみ 岸  萌々香 今泉  千佳

太田女 太田女 太田女 太田女 太田女

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾔﾏｼﾀ ﾏﾅ ﾂﾌﾞｺ ｾﾅ ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ ｱﾍﾞ ﾓﾓｶ ｺﾝ ﾐｻﾄ

山下　真奈 津布子　せな 鈴木　ひかる 阿部　百花 今　美里

健大高崎 健大高崎 健大高崎 健大高崎 健大高崎

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

常磐 常磐

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾌﾜ ｾｲﾗ ﾔﾏﾀﾞ ｱｲ ｵｶﾑﾗ ﾐｵﾝ ｱｻｶ ﾘﾘ ﾏｽﾀﾞ ﾕﾅ

不破　聖衣来 山田　愛 岡村　美桜暖 浅香　莉里 増田　優菜

6,000m 4,097.5m 3,000m 3,000m 5,000m

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

ﾎｼﾉ ﾙﾙ ﾖｺｸﾗ ｱｷ ﾌﾙｺｵﾘ ｾﾗ ﾎｿﾔ ﾙｲﾅ ﾅﾐｷ ﾖｼﾉ

星野　輝麗 横倉　紹 古郡　聖蘭 細谷　瑠衣南 並木　美乃

常磐 常磐 常磐



10 1:23:21 18 市立前橋

(11) 23:45.83 (9) 39:52.82 (9) 0:51:52.54 (9) 1:04:13.07 (10) 1:23:20.01

(11) 23:45.83 (9) 16:06.99 (10) 11:59.72 (12) 12:20.53 (6) 19:06.94

11 1:25:01 7 藤岡中央

(15) 24:17.40 (13) 41:16.35 (12) 0:53:14.45 (12) 1:05:10.60 (11) 1:25:00.68

(15) 24:17.40 (11) 16:58.95 (9) 11:58.10 (10) 11:56.15 (9) 19:50.08

12 1:25:29 13 前橋女

(16) 24:59.47 (12) 41:05.08 (11) 0:52:35.87 (11) 1:04:30.52 (12) 1:25:28.92

(16) 24:59.47 (7) 16:05.61 (8) 11:30.79 (8) 11:54.65 (13) 20:58.40

13 1:28:23 10 吾妻中央

(7) 22:37.31 (10) 39:58.02 (13) 0:53:38.27 (13) 1:05:53.76 (13) 1:28:22.01

(7) 22:37.31 (13) 17:20.71 (18) 13:40.25 (11) 12:15.49 (18) 22:28.25

14 1:28:56 15 伊勢崎商

(14) 24:12.61 (14) 41:33.86 (16) 0:54:50.27 (16) 1:08:02.51 (14) 1:28:55.91

(14) 24:12.61 (14) 17:21.25 (16) 13:16.41 (18) 13:12.24 (12) 20:53.40

15 1:29:41 12 桐生女

(9) 23:10.17 (16) 42:01.86 (15) 0:54:39.09 (15) 1:07:48.68 (15) 1:29:40.71

(9) 23:10.17 (18) 18:51.69 (12) 12:37.23 (17) 13:09.59 (14) 21:52.03

16 1:29:42 14 前橋商

(13) 24:04.36 (15) 41:47.28 (14) 0:54:29.87 (14) 1:07:20.74 (16) 1:29:41.70

(13) 24:04.36 (16) 17:42.92 (13) 12:42.59 (16) 12:50.87 (16) 22:20.96

17 1:30:37 11 前橋南

(17) 25:35.83 (17) 42:36.18 (17) 0:56:06.05 (17) 1:08:39.42 (17) 1:30:36.59

(17) 25:35.83 (12) 17:00.35 (17) 13:29.87 (15) 12:33.37 (15) 21:57.17

18 1:31:54 16 清明

(18) 26:01.10 (18) 43:40.58 (18) 0:56:56.90 (18) 1:09:29.88 (18) 1:31:53.59

(18) 26:01.10 (15) 17:39.48 (15) 13:16.32 (14) 12:32.98 (17) 22:23.71

OP 1:23:42 51

(OP) 21:57.66 (OP) 38:00.69 (OP) 0:50:02.20 (OP) 1:03:55.04 (OP) 1:23:41.79

(OP) 21:57.66 (OP) 16:03.03 (OP) 12:01.51 (OP) 13:52.84 (OP) 19:46.75

太田東・高崎北・桐生工・桐生市商 太田東・高崎北・桐生工・桐生市商 太田東・高崎北・桐生工・桐生市商 太田東・高崎北・桐生工・桐生市商 太田東・高崎北・桐生工・桐生市商

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾎ ｷﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ ﾋﾗﾂｶ ﾐｻｷ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾅ ｲｲﾀﾞ ｷｮｳﾅ

近藤 志帆 木村 安珠 平塚 美咲 小笠原 あすな 飯田 京奈

清明 清明 清明 清明 清明

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾀｶﾀﾞ ﾕｲﾅ ﾕｻﾞﾜ ｶｺ ﾊﾄﾘ ﾅﾅﾐ ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ

髙田　結依菜 湯澤　香心 羽鳥　菜々美 藤原　楓 山口　眞央

前橋南 前橋南 前橋南 前橋南 前橋南

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｽﾄｳ ﾙﾅ ﾅｶﾔﾏ ｱﾔﾅ ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲ ﾄｸﾅｶﾞ ｸﾚｱ ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ

須藤　瑠南 中山　彩奈 宮﨑　真衣 德永　紅碧 清水　穂音香

前橋商 前橋商 前橋商 前橋商 前橋商

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ ｶﾜｼﾏ ｱｲﾅ ｸﾛｻﾞｷ ｹｲﾅ ｷﾀ ﾕﾘﾅ ｷﾑﾗ ﾐｽﾞﾅ

中澤　恋 川島　愛菜 黒崎　慶奈 北　由梨奈 木村　瑞奈

桐生女 桐生女 桐生女 桐生女 桐生女

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｵｻﾞﾜ ﾅｷﾞｻ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾅ ｷﾑﾗ ﾕｳｶ ﾎﾘｺｼ ﾏﾅﾐ ﾆﾜ ｱﾔﾅ

小澤　凪彩 小林　莉菜 木村　優花 堀越　愛海 丹羽　彩菜

伊勢崎商 伊勢崎商 伊勢崎商 伊勢崎商 伊勢崎商

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ ﾀｶﾌｼﾞ ﾋﾛﾊ ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾅ ｷﾀﾞ ｱﾝﾘ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋｶﾙ

武田  奈緒 髙藤  優羽 樋口  優奈 木田  晏莉 小野寺  ひかる

吾妻中央 吾妻中央 吾妻中央 吾妻中央 吾妻中央

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｾｷ ﾕｳﾊ ｼﾐｽﾞ ﾄﾜ ｳﾒｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ ｶﾗｻﾜ ﾋｶﾘ ﾂﾉﾀﾞ ﾓｴｶ

関　優羽 清水　永遠 梅澤　晴菜 唐澤　ひかり 角田　萌夏

前橋女 前橋女 前橋女 前橋女 前橋女

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾜｶﾊﾞﾔｼｶﾅ ﾏｴｶﾜﾂｷﾉ ﾅｶｼﾞﾏﾊﾙﾅ ｴﾉﾓﾄｶｴﾃﾞ ｵｵﾔﾘﾝｶ

若林佳奈 前川月乃 中島陽菜 榎本かえで 大谷凛華

藤岡中央 藤岡中央 藤岡中央 藤岡中央 藤岡中央

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾅ ｲﾀｶﾞｷ ｱｲ ｾｼﾞﾓ ﾕｲ ｻｶｲ ｶﾎ ｽﾀﾞ ﾅｵ

小野寺  妃菜 板垣　亜依 瀬下　 結生 坂井  花穂 須田  菜緒

市立前橋 市立前橋 市立前橋 市立前橋 市立前橋

群馬 群馬 群馬 群馬 群馬

ﾑﾄｳ ｽﾐﾚ ﾄｻｶ ﾙｲ ﾓﾘﾀ ﾉｱ ﾊｷﾞﾜﾗ ｱｲｶ ﾂﾙﾐ ﾅﾅ

武藤  菫 登坂　琉衣 森田  のあ 萩原  愛華 鶴見　奈々

太田東・高崎

北・桐生工・

桐生市商
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種別 種目名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００００ｍ 石田　洸介(3) 28:37.50

NSS KHR農大二

堀越　翔人(3) 30:42.98

NSS前橋育英

小暮　栄輝(3) 30:46.88

樹徳

青木　瑠郁(2) 30:48.16

NSS健大高崎

相川　歩夢(3) 30:58.78

NSS館林

勅使河原　由貴(3) 30:59.02

NSS富岡

堀口　花道(2) 32:04.73

NSS高崎

髙田　愛斗(2) 32:28.79

NSS太田工

男子１
区

３０００ｍ 永島　陽介(2)  8:32.39

NSS農大二

松島　竣成(2)  8:45.59

樹徳

矢守　峻脩(3)  8:49.06

NSS前橋育英

関口　曜生(3)  8:57.01

NSS吾妻中央

藤巻　諒哉(1)  8:58.71

高崎

小野　悠馬(1)  8:59.06

NSS健大高崎

糸井　秀成(2)  9:04.39

太田工

鈴木　健太(2)  9:13.17

NSS富岡

男子２
区

８１０７．５ｍ 分須　尊紀(3) 24:40.16

農大二

帰山　侑大(2) 24:45.42

NSS樹徳

水越　蒼生(1) 24:48.63

NSS前橋育英

水野　遥大(3) 25:38.40

NSS健大高崎

松井　遼河(3) 25:56.04

NSS吾妻中央

矢島　睦大(3) 25:58.28

NSS富岡

関口　晃毅(2) 26:01.33

NSS渋川

三宅　諒瞳(2) 26:22.38

NSS桐生工

男子３
区

８０８７．５ｍ 内山　喜宝(3) 24:05.76

NSS農大二

冨沢　哲生(3) 25:20.80

NSS吾妻中央

入沢　世良(3) 25:26.49

NSS前橋育英

柏戸　葵志(3) 25:38.16

樹徳

強矢　愛斗(3) 25:58.88

NSS健大高崎

松島　空大(2) 26:39.87

NSS富岡

石橋  侑眞(2) 26:55.36

NSS藤岡中央

井上　将吾(3) 27:03.93

桐生第一

男子４
区

３０００ｍ 池原　悠月(3)  8:44.66

NSS農大二

髙草木　架月(1)  8:58.77

樹徳

大楢　龍輝(2)  9:01.75

NSS健大高崎

木村　一翔(3)  9:07.22

NSS前橋育英

黒岩　靖永(3)  9:09.64

NSS吾妻中央

加藤　智也(1)  9:20.90

NSS富岡

養田　吏紀(1)  9:28.79

高崎

田中　友貴(3)  9:29.72

NSS桐生第一

男子５
区

５０００ｍ 板垣　俊佑(3) 14:59.54

NSS農大二

松島　康太(2) 15:37.92

吾妻中央

石川　真之介(2) 15:42.26

NSS富岡

新井　将太(3) 15:42.75

NSS前橋育英

大塚　蒼(2) 15:43.24

NSS健大高崎

花島　央雅(2) 15:56.33

NSS高崎

茂木　悠飛(2) 15:56.48

NSS樹徳

佐藤  良樹(2) 16:27.74

NSS藤岡中央

男子６
区

５０００ｍ 北村　勇貴(3) 14:37.22

農大二

千明　大斗(1) 15:20.36

NSS樹徳

江原　守平(2) 15:33.22

前橋育英

小池　佑希(2) 15:37.48

NSS健大高崎

阿久津　隼司(2) 15:52.38

NSS吾妻中央

岩井　凌斗(3) 16:03.32

NSS富岡

樋口　稜真(3) 16:15.30

桐生第一

八木　俊樹(2) 16:17.01

高崎

男子７
区

６０００ｍ 不破　聖衣来(3) 19:40.64

健大高崎

星野　輝麗(3) 19:48.58

NSS常磐

兼子　照実(2) 21:05.44

前橋東

山下　真奈(2) 21:11.13

NSS太田女

高橋　雛乃(1) 21:34.85

富岡

阿部田  莉月(2) 21:43.65

NSS新島学園

近藤 志帆(1) 21:57.66

桐生工

関　優羽(2) 22:37.31

吾妻中央

女子１
区

４０９７．５ｍ 横倉　紹(1) 13:46.18

NSS常磐

山田　愛(2) 13:56.67

NSS健大高崎

津布子　せな(2) 14:41.56

太田女

町田　優里(1) 15:08.16

前橋東

宮野入　真琴(2) 15:14.46

高崎女

樋口　里桜(1) 15:32.57

新島学園

木村 安珠(2) 16:03.03

桐生市商

前川月乃(1) 16:05.61

NSS前橋女

女子２
区

３０００ｍ 古郡　聖蘭(3)  9:58.17

NSS常磐

高木  なるみ(1) 10:22.37

新島学園

岡村　美桜暖(3) 10:47.15

健大高崎

鈴木　ひかる(2) 10:48.93

太田女

澤井　琉衣(2) 10:57.83

高崎女

松村　花紀(3) 11:01.93

前橋育英

小渕　瑠南(1) 11:30.49

渋川女

中島陽菜(2) 11:30.79

前橋女

女子３
区

３０００ｍ 細谷　瑠衣南(3) 10:00.74

NSS常磐

浅香　莉里(2) 10:19.62

健大高崎

阿部　百花(2) 11:03.92

太田女

岸  萌々香(3) 11:20.14

新島学園

清水　華帆(2) 11:22.73

渋川女

黒岩　夏奈(2) 11:28.15

高崎女

金子　真実(1) 11:46.05

前橋育英

榎本かえで(2) 11:54.65

NSS前橋女

女子４
区

５０００ｍ 並木　美乃(2) 16:07.69

NSS常磐

増田　優菜(3) 17:04.63

健大高崎

今　美里(1) 17:27.17

太田女

今泉  千佳(2) 18:38.60

新島学園

長谷川　菜奈(1) 18:46.64

富岡

鶴見　奈々(2) 19:06.94

市立前橋

縄野　夢來(2) 19:21.56

前橋育英

戸塚　友惟(1) 19:25.87

高崎女

女子５
区

審判長（男子）：有坂　精児

審判長（女子）：高橋　英志

記　録　主　任：吉田　正

10月31日  9:30 晴れ  16.5℃   42％ 西北西 0.7m/s

10月31日 10:00 晴れ  17.0℃   34％ 北 1.5m/s

10月31日 11:00 晴れ  18.0℃   36％ 北 1.6m/s

10月31日 12:00 快晴  18.5℃   29％ 東北東 0.6m/s

10月31日 13:00 晴れ  18.5℃   29％ 北北東 2.0m/s

10月31日 14:00 晴れ  18.5℃   33％ 東北東 1.8m/s

10月31日 15:00 晴れ  18.5℃   29％ 南南西 1.5m/s

凡例（NSS:規定外(TR5/国内R143)/ KHR:県高校新記録）


